Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Né pajtim me dispozitat e Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, si
dhe né zbatim t& vendimit t& Kryetarit t& Komunés nr. 01-030/01-0011972/25, dt. 24.07.2025,
Njesia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore shpallé:

NJOFTIM PER ANULIM Ti KONKURSIT

ANULOHET konkursi pér pozitén: Teknik Laborant RN00018242, i shpallur me datén:
16.07.2025 n& kuadér t& Drejtorisé p& Shéndetési dhe Mirégenie Sociale né Komunén e Mitrovicés
Veriore.

Konform dispozitave ligjore né fuqi, shpallja e re e rekrutimit pér konkursin Teknik Laborant do
t& pérgatitet né pérputhje me kushtet dhe procedurat e pércaktuara ligjore.

Bashkéngjitur n& kété njoftim gjendet vendimi i Kryetarit t&¢ Komunés nr. 01-030/01-0011972/25
idt. 24.07.2025.
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Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenin 53 té Ligjit nr.
05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, si dhe dispozitave tjera té kétij ligji, nenin 82
paragrafi 1 pika 1.5 té Statutit t& Komunés nr. 10-030/01-0007269/24 té datés 28.06.2024. Kryetari i
komunés sjellé:

VENDIM
(p&r anulimin e konkursit)

l ANULOHET konkursi pér pozitén Teknik Laborant RN0O0018242 (1 pozité), i shpallur me datén
16.07.2025 né kuadér té Drejtorisé sé Shéndetésisé dhe Miréqgenies Sociale — Qendra
Kryesore e Mjeksisé Familjare.

I Konform dispozitave ligjore né fugi, njé shpallje e re e rekrutimit pér pozitén Teknik Laborant
do té pérgaditet né pérputhje me kushtet dhe procedurat e pércaktuara ligjore.

. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Konkursi anulohet pér shkak té léshimit té béré gjaté procedurés té konkursit, pércaktimit té kritereve.
Bazuar dhe né dispozitat e cekura né hyrje, u vendos si né dispozitiv té kétij vendimi.
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Kryetari i komunés s€ Mitrovicés Veriore

| dorézohet:
1x1 Kryetarit té& komunés
1x1 NJMBNJ
1x1 Arkivit



